Radicaciéon
08001418900620220051800

08001418900620220066800

08001418900620210047700

08001418900620220006400

08001418900620220070500

08001418900620190049900

08001418900620220046800

Numero de Registros: 8

REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

Clase

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

Ejecutivos De
Minima Cuantia

PUBLICO

Competencias Mdltiples 006 Barranquilla

Estado No. 25 De

FIJACION DE ESTADOS

Demandante Demandado

Banco Bancolombia Sa Fernando Tarazona
Leon

Hector Julio Pacheco
Clavijo

Nohemi Esther
Gonzalez Garcia

Oscar Ivan Orozco
Donado

Sebastian Luis Lujan
Ortega

Jose David Narvaez
Moreno, Jair Eduardo
Alarcon Meza

Mario Alfonso Barboza Judith Ariza Ahumada
Liduefias

Banco Bancolombia Sa

Banco De Occidente

Banco De Occidente

Banco De Occidente

Central De Inversiones
S.A

Miércoles, 22 De Febrero De 2023

Fecha Auto
21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

21/02/2023

Auto / Anotacién

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena Seguir
Adelante Ejecucion

Auto Ordena - Abstenerse
De Seguir Adelante La
Ejecucion

En la fecha miércoles, 22 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la

jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9d29deb6-22eb-4631-a101-37530871c612



o "”Qpe’

ﬁ REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER

. PUBLICO

a % ‘f Competencias Mdltiples 006 Barranquilla
<
G

, -
<;¢A e e

Estado No. 25 De Miércoles, 22 De Febrero De 2023

FIJACION DE ESTADOS

Radicacién Clase Demandante Demandado Fecha Auto Auto / Anotacién
08001418900620220033400 Ejecutivos De Vys Valores Y Maria Del Rosario Paez = 21/02/2023 Auto Ordena Seguir
Minima Cuantia  Soluciones Group Sas Velasquez Adelante Ejecucion
Numero de Registros: 8

En la fecha miércoles, 22 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la
jornada laboral del despacho.

Generado de forma automatica por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUNIGA

Secretaria

Cadigo de Verificacion

9d29deb6-22eb-4631-a101-37530871c612



