

## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Estado No. 25 De Miércoles, 22 De Febrero De 2023



FIJACIÓN DE ESTADOS							
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación		
08001418900620220051800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Fernando Tarazona Leon	21/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620220066800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco Bancolombia Sa	Hector Julio Pacheco Clavijo	21/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620210047700	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Nohemi Esther González Garcia	21/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620220006400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Oscar Ivan Orozco Donado	21/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620220070500	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Banco De Occidente	Sebastian Luis Lujan Ortega	21/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620190049900	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Central De Inversiones S.A	Jose David Narvaez Moreno, Jair Eduardo Alarcon Meza	21/02/2023	Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion		
08001418900620220046800	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Mario Alfonso Barboza Lidueñas	Judith Ariza Ahumada	21/02/2023	Auto Ordena - Abstenerse De Seguir Adelante La Ejecución		

Número de Registros: 8

En la fecha miércoles, 22 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

9d29deb6-22eb-4631-a101-37530871c612



## REPUBLICA DE COLOMBIA - RAMA JUDICIAL DEL PODER PÚBLICO



Competencias Múltiples 006 Barranquilla

Estado No. De Miércoles, 22 De Febrero De 2023

FIJACIÓN DE ESTADOS								
Radicación	Clase	Demandante	Demandado	Fecha Auto	Auto / Anotación			
08001418900620220033400	Ejecutivos De Mínima Cuantía	Vys Valores Y Soluciones Group Sas	Maria Del Rosario Paez Velasquez		Auto Ordena Seguir Adelante Ejecucion			

Número de Registros: 8

En la fecha miércoles, 22 de febrero de 2023, se fija el presente estado por el término legal, al iniciar la jornada legal establecida para el despacho judicial y se desfija en la misma fecha al terminar la jornada laboral del despacho.

Generado de forma automática por Justicia XXI.

CLAUDIA PATRICIA GUZMAN ZUÑIGA

Secretaría

Código de Verificación

9d29deb6-22eb-4631-a101-37530871c612